

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL  
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos  
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 95 / 2.020 Licitação : 10 / 2.020 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

FORNECEDOR 5.843 ZENITE COMERCIAL LTDA-ME

CNPJ: 24.687.735/0001-01

| Seq.                       | Código  | Material   | Qde    | Unid. | Marca  | Vlr .Unitário | Total            |
|----------------------------|---------|--|--------|-------|--------|---------------|------------------|
| 10                         | 196.776 | Calça brim N°36                                    | 3,000  | UN    | Z      | 36,000        | 108,000          |
| 11                         | 196.777 | Calça brim N°38                                    | 6,000  | UN    | Z      | 36,000        | 216,000          |
| 12                         | 196.778 | Calça brim N°40                                    | 12,000 | UN    | Z      | 36,000        | 432,000          |
| 13                         | 196.779 | Calça brim N°42                                    | 24,000 | UN    | Z      | 36,000        | 864,000          |
| 14                         | 196.780 | Calça brim N°44                                    | 6,000  | UN    | Z      | 36,000        | 216,000          |
| 15                         | 196.781 | Calça brim N°48                                    | 3,000  | UN    | Z      | 36,000        | 108,000          |
| 2                          | 196.782 | Botina de segurança N°35                           | 1,000  | PR    | CARTOM | 39,000        | 39,000           |
| 3                          | 196.783 | Botina de segurança N°36                           | 5,000  | PR    | CARTOM | 39,000        | 195,000          |
| 4                          | 196.784 | Botina de segurança N°37                           | 1,000  | PR    | CARTOM | 39,000        | 39,000           |
| 5                          | 196.785 | Botina de segurança N°38                           | 2,000  | PR    | CARTOM | 39,000        | 78,000           |
| 6                          | 196.786 | Botina de segurança N°40                           | 1,000  | PR    | CARTOM | 39,000        | 39,000           |
| 7                          | 196.787 | Botina de segurança N°42                           | 3,000  | PR    | CARTOM | 39,000        | 117,000          |
| 8                          | 196.788 | Botina de segurança N°44                           | 1,000  | PR    | CARTOM | 39,000        | 39,000           |
| 9                          | 198.341 | Botina de segurança numero 41                      | 4,000  | PR    | CARTOM | 39,000        | 156,000          |
| 1                          | 198.342 | Bolsa de lona padrão FUNASA, confeccionada em lona | 19,000 | UN    | Z      | 65,000        | 1.235,000        |
| 24                         | 198.347 | Colete em tecido de Brim leve, cor cinza claro,    | 19,000 | UN    | Z      | 48,000        | 912,000          |
| <b>Total do Fornecedor</b> |         |  |        |       |        |               | <b>4.793,000</b> |

FORNECEDOR 6.995 JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI

CNPJ: 29.590.876/0001-17

| Seq.                       | Código  | Material                                    | Qde    | Unid. | Marca | Vlr .Unitário | Total            |
|----------------------------|---------|---|--------|-------|-------|---------------|------------------|
| 22                         | 196.768 | Camisa tipo social manga curta Pequena      | 8,000  | UN    | KAUE  | 37,900        | 303,200          |
| 21                         | 196.769 | Camisa tipo social manga curta Media        | 8,000  | UN    | KAUE  | 37,900        | 303,200          |
| 20                         | 196.770 | Camisa tipo social manga curta Grande       | 12,000 | UN    | KAUE  | 37,900        | 454,800          |
| 23                         | 196.771 | Camisa tipo social manga curta Extra Grande | 8,000  | UN    | KAUE  | 37,900        | 303,200          |
| 19                         | 196.772 | Camisa tipo social manga longa Pequena      | 8,000  | UN    | KAUE  | 37,900        | 303,200          |
| 18                         | 196.773 | Camisa tipo social manga longa Media        | 8,000  | UN    | KAUE  | 37,900        | 303,200          |
| 17                         | 196.774 | Camisa tipo social manga longa Grande       | 12,000 | UN    | KAUE  | 37,900        | 454,800          |
| 16                         | 196.775 | Camisa tipo social manga longa Extra Grande | 8,000  | UN    | KAUE  | 37,900        | 303,200          |
| <b>Total do Fornecedor</b> |         |   |        |       |       |               | <b>2.728,800</b> |

**Valor Total do Processo**

**7.521,800**